Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate
Ordinato per posizione Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 275 FURBETTA J. - KTM Mo, 1 1:48.610 09:36:35.330 4 3:22.950 09:43:30.019
1 1:46.909 09:36:04.634 2 1:42.187 09:38:17.517 5 1:53.234 09:45:23.253
2 1:39.726 09:37:44.360 3 1:42.744 09:40:00.261 6 1:44.558 09:47:07.811
3 1:54.904 09:39:39.264 4 1:54.027 09:41:54.288 7 2:02.718 09:49:10.529
4 1:40.458 09:41:19.722 5 1:42.423 09:43:36.711 b, 10- # 881 RUSSI M. - KTM Lo o
5 2:16.357 09:43:36.079 6 1:54.835 09:45:31.546 1 1:46.954 09:35:55.761
6 2:10.090 09:45:46.169 7 1:43.057 03:47:14.603 2 2:11.568 09:38:07.329
7 1:38.903 09:47:25.072 8 1:58.912 09:49:13.515 3 1:46.473 09:39:53.802
8 2:14.659 09:49:39.731  po, 6 - # 74 MURATORI F. - Husquarna N 'g;g?; 4 2:23.890 09:42:17.692

Po. 2 - # 209 CENERELLI G. - Husqvarna A 1 148 09:36:26.597 > 144607 09:44:02.299
1 1:45.437 09:36:22.675 2 2:00.366 09:38:26.963 6 2:30.749 09:46:33.048
2 1:53.376 09:38:16.051 3 1:42.756 09:40:09.719 7 1:45.489 09:48:18.537
3 140340 09:39:56.391 4 200063 09:42:09.782 " p, 11 - #212 DENTIM. - KTM Lo ooy
4 1:40.279 09:41:36.670 5 1:43.672 09:43:53.454 1 2:26.646 09:37:17.404
5 2:13.324 09:43:49.994 6 1:58.960 09:45:52.414 2 1:47.174 09:39:04.578
6 1:39.066 09:45:29.060 7 1:43.414 09:47:35.828 3 2:01.668 09:41:06.246
7 1:54.019 09:47:23.079 8 2:13.513 09:49:49.341 4 1:47.294 09:42:53.540
8 1:42.045 09:49:05.124  po, 7- # 119 PALANCA G. - Husqvarna Joaoos 5 2:11.355 09:45:04.895

Po. 3 - # 4 LESIARDO M. - KTM o pene 1 1:44.957 09:36:45.322 6 1:59.481 09:47:04.376
1 1:43.477 09:35:31.339 2 1:54.959 09:38:40.281 7 1:45.405 09:48:49.781
2 1:45.005 09:37:16.344 3 1:43.324 09:40:23.605 b, 17 # 25 SADOVSCHI A. - KTM S oae
3 2:11.946 09:39:28.290 4 2:16.538 09:42:40.143 1 1:47.401 09:35:48.991
4 1:58.501 09:41:26.791 5 1:42.912 09:44:23.055 2 1:45.988 09:37:34.979
5 1:41.105 09:43:07.896 6 1:56.798 09:46:19.853 3 2:05.769 09:39:40.748
6 1:52.703 09:45:00.599 7 1:43.191 09:48:03.044 4 1:46.870 09:41:27.618
7 1:40.264 09:46:40.863  pg, g - # 2 PACINI M. - Honda S 5 2:10.428 09:43:38.046
8 2:03.753 09:48:44.616 1 2:23.557 09:36:46.977 6 2:15.923 09:45:53.969

Po. 4 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM ot o 2 1:44.705 09:38:31.682 7 1:49.939 09:47:43.908
1 1:49.845 09:35:46.889 3 2:06.198 09:40:37.880 8 1:46.991 03:49:30.899
2 145705 09:37:32.594 4 144240 09:42:22.020 p, 134 96 PANZANI A. - Yamaha Jorass
3 1:43.807 09:39:16.401 5 2:04.147 09:44:26.167 1 1:53.713 09:36:58.510
4 2:05.944 09:41:22.345 6 1:43.068 09:46:09.235 2 1:48.366 09:38:46.876
5 1:43.232 09:43:05.577 7 1:59.488 09:48:08.723 3 1:48.736 09:40:35.612
6 1:56.936 09:45:02513  po, 9. # 47 FABBRI A. - KTM Jos pae 4 2:07.938 09:42:43.550
7 1:41.679 09:46:44.192 1 1:44.576 09:36:17.388 5 1:47.448 09:44:30.998
8 2:04.349 09:48:48.541 2 2:05.019 09:38:22.407 6 1:46.082 09:46:17.080

Po. 5 - # 74 VALERI A. - Kawasaki ot i 3 1:44.662 09:40:07.069 7 2:01.141 09:48:18.221

Fastest lap: 1:38.903
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Fermignano 21 06 20 MX2 Elite Fast - Prove Cronometrate
Ordinato per posizione Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri .40 .29.
Po. 14 - # 51 POLIDORI A. - Yamaha 408,308 3 2:04.525 09:40:05.526 2 2:21.218 09:38:12.678
1 1:50.663 09:36:30.105 4 1:57.141 09:42:02.667 3 2:09.354 09:40:22.032
2 2:12.552 09:38:42.657 5 1:50.431 09:43:53.098 4 1:53.571 09:42:15.603
3 1:48.957 09:40:31.614 6 2:04.176 09:45:57.274 5 4:10.653 09:46:26.256
4 1:48.068 09:42:19.682 7 1:49.199 09:47:46.473 6 1:54.880 09:48:21.136
:44: . :49:55. Diff. Pri
5 2:08.436 09:44:28.118 8 2:08.665 09:49:55.138 o0 o1 w24 FAUSTI A. - TM oit. primo
46" Diff. Pri
6 1:47.211 09:46:15.329  pg, 19 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM £ 10307 1 2:03.973 09:36:57.337
7 2:16.962 09:48:32.291 1 2:03.801 09:37:52.955 2 2:00.542 09:38:57.879
Diff. Pri .40 .40
Po. 15 - # 50 PRETELLI M. - Husqvarna 08,490 2 2:09.250 09:40:02.205 3 1:58.105 09:40:55.984
1 1:54.234 09:36:40.056 3 1:50.200 09:41:52.405 4 1:59.628 09:42:55.612
2 1:49.939 09:38:29.995 4 2:17.767 09:44:10.172 5 1:57.312 09:44:52.924
3 2:10.950 09:40:40.945 5 1:49.250 09:45:59.422
4 1:47.393 09:42:28.338 6 2:11.340 09:48:10.762
:44: Diff. Pri
5 2:05.262 09:44:33.600  po, 20 - # 174 CARDACCIA L. - KTM 10.497
+10.477
6 1:49.921 09:46:23.521 1 1:50.270 09:36:15.790
7 2:04.239 09:48:27.760 2 2.46.374 09:39:02.164
Diff. Primo 3 . 09:41:00.565
Po. 16 - # 32 BRUZZESI D. - KTM +09.234 1:58.401
1 1:48.322 09:36:03.242 4 1:51.537 09:42:52.102
2 1:55.806 09:37:59.048 5 2:12.443 09:45:04.545
3 1:48.137 09:39:47.185 6 1:49.380 09:46:53.925
4 1:57.186 09:41:44.371 7 2:25.609 09:49:19.534
5 : 09:43:36.115 . ) Diff. Primo
1:51.744 Po. 21 - # 717 DOMIZI P. - Husgvarna +10.883
6 2:04.963 09:45:41.078 1 2:21.830 09:35:54.199
7 1:53.037 09:47:34.115 2 1:52.303 09:37:46.502
8 1:48.205 09:49:22.320 3 222171 09:40:08.673
Diff. Primo 4 . 09:41:59.493
Po. 17 - # 768 FURLAN G. - Honda +09.674 1:50.820
1 2:05.450 09:35:44.213 5 2:17.494 09:44:16.987
2 1:52.898 09:37:37.111 6 1:49.786 09:46:06.773
3 2:04.739 09:39:41.850 7 3:52.498 09:49:59.271
4 . 09:41:32.833 . . Diff. Primo
1:50.983 Po. 22 - # 367 MEI A. - Yamaha +13.375
5 2:16.125 09:43:48.958 1 1:54.549 09:37:02.730
6 1:49.326 09:45:38.284 2 7:19.936 09:44:22.666
7 2:00.205 09:47:38.489 3 2:14.982 09:46:37.648
8 1:48.577 09:49:27.066 a 1:52.278 09:48:29.926
. Diff. Primo Diff. Pri
Po. 18 - # 523 D'ETTORE M. - KTM +10296 Po.23-#818 GIACHE' R. - Honda 14,668
1 2:00.587 09:36:08.365 1 215.331 09:35:51.460
2 1:52.636 09:38:01.001
Fastest lap: 1:38.903
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